
UCHWAŁA Nr XIX/158/20 

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU 

z dnia 29 września 2020 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Sępopol na dofinansowanie realizacji 

zadania „Remont modernizacyjny stanicy w  miejscowości Stopki, gmina Sępopol”. 

 

 

Na podstawie art.10 ust.2 i art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U .z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz w związku z art. 216 ust.2 

pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 

2019 r. poz. 869) 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Sępopol na dofinansowanie realizacji zadania 

„Remont modernizacyjny stanicy w  miejscowości Stopki, gmina Sępopol”. 

 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków budżetu Gminy Bisztynek na 2020 rok w wysokości 4.000 zł (słownie: cztery tysiące 

złotych), zgodnie z Uchwałą Nr XIX/160/20 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 29 września 

2020 roku zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu na rok 2020. 

 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasad 

rozliczania środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Bisztynek a 

Gminą Sępopol. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Drozodowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


